
実施演目 参加者

和太鼓演奏 チ－ムエイブル

極真会館浜井派石川県本部
伏見台道場

ダンススクールミヤザキ

高尾台アストロズ

バンド演奏 富樫バンド

ミニコンサート 小松原　るな

バンド演奏 ＭＡＪＯ

ミニコンサート 友貴　一彰

バンド演奏 ＯＢＫ

盆踊り 校下婦人会役員

ファイヤ－
パフォーマンス

月讀～Tsukiyomi～

伏見台サマ－フェスタ２０２３　タイムスケジュール

時刻

15:30

15:35

16:10

15:40

16:40

模擬店販売開始

17:20

17:40

18:40

16:40

17:00

17:00

17:15

17:40

18:00

19:10

15:40 16:10 地元活動団体紹介

真夏の玉入れ大会　予選

真夏の玉入れ大会　準決勝・決勝

20:00 模擬店販売終了

お楽しみ抽選会20:3020:00

19:40

18:00 18:30

18:30 18:40

19:10 19:40

20:00

関係者挨拶


